
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i przebudowa dróg gminnych w Czempiniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZEMPIŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259287

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. ks. Jerzego Popiełuszki 25

1.4.2.) Miejscowość: Czempiń

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-020

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 61 28 26 703 wew. 133

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.michalska@ug.czempin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czempin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036683/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-20 14:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035631/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa publicznej gminnej drogi ul. 10-lecia RKS w
Czempiniu wraz z odwodnieniem na długości 124,8 m. W ramach zamówienia należy wykonać
przebudowę drogi zaprojektowanej jako ulicę dwukierunkową ograniczoną krawężnikami

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036683/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



betonowymi 15x22cm, o nawierzchni z betonowej kostki brukowej koloru szarego i szer. 5,0m
wraz z zatoką postojową na 11 stanowisk. Dodatkowo, wzdłuż projektowanych miejsc
postojowych oraz od strony istniejących domów jednorodzinnych szeregowych zaprojektowano
chodnik z kostki brukowej betonowej koloru grafitowego. Chodnik przylegający do jezdni będzie
miał szerokość od 2,0 do 2,8 m, natomiast od strony placu zabaw - 1,5 - 2,0m. W celu
zwiększenia bezpieczeństwa, przewidziano wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych.
Woda opadowa będzie odprowadzana ściekiem z kostki betonowej do projektowanych wpustów
ulicznych, a następnie do nowego kolektora sieci kanalizacji deszczowej wymianę konstrukcji
nawierzchni z tłuczniowej o zmiennej szerokości na bitumiczną o szerokości zasadniczej 5,0 m
oraz poboczach o szerokości 0,75 m z kruszywa tłuczniowego pochodzącego z rozbiórki.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa publicznej gminnej drogi ul. 10-lecia RKS w
Czempiniu wraz z odwodnieniem na długości 124,8 m. W ramach zamówienia należy wykonać
przebudowę drogi zaprojektowanej jako ulicę dwukierunkową ograniczoną krawężnikami
betonowymi 15x22cm, o nawierzchni z betonowej kostki brukowej koloru szarego i szer. 5,0m
wraz z zatoką postojową na 11 stanowisk. Dodatkowo, wzdłuż projektowanych miejsc
postojowych oraz od strony istniejących domów jednorodzinnych szeregowych zaprojektowano
chodnik z kostki brukowej betonowej koloru grafitowego. Chodnik przylegający do jezdni będzie
miał szerokość od 2,0 do 2,8 m, natomiast od strony placu zabaw - 1,5 - 2,0m. W celu
zwiększenia bezpieczeństwa, przewidziano wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych.
Woda opadowa będzie odprowadzana ściekiem z kostki betonowej do projektowanych wpustów
ulicznych, a następnie do nowego kolektora sieci kanalizacji deszczowej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-05 10:00

Po zmianie: 
2021-05-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-05 11:00

Po zmianie: 
2021-05-06 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-03

Po zmianie: 
2021-06-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036683/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i przebudowa dróg gminnych w Czempiniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZEMPIŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259287
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. ks. Jerzego Popiełuszki 25
	1.4.2.) Miejscowość: Czempiń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-020
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 28 26 703 wew. 133
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.michalska@ug.czempin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czempin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036683/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-20 14:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035631/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



